
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 
C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362 – Fax 0341 286133 
E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 
AL SITO ISTITUZIONALE 
- Albo on line 
- Sez. Amm.ne Trasparente 
 
AGLI ATTI 
 
 

Variazione a determina prot. n. 150 del 12/01/2023  

per indizione di affidamento diretto Laboratori Teatrali “Shakespeare’s Memories”e 
“Aspettando Godot” nell’ambito del Progetto “Teatro Inglese”. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista  la Determina  prot. n. 150 del 12/01/2023 per indizione di affidamento diretto Laboratori 
Teatrali “Shakespeare’s Memories” e “Aspettando Godot” nell’ambito del Progetto “Teatro 
Inglese”; 

 
Vista  l’organizzazione dell’Attività A.4.1 “PCTO ex–Alternanza Scuola/Lavoro”; 
 
Visto il premio di € 500,00 del Concorso UCID, conseguito nell’anno scolastico 2021/2022 dalla 

classe 4^CC, assegnato dall’Associazione Compagnia delle Opere nell’ambito delle attività 
svolte per i PCTO - Percorsi per le Competenze trasversali e l’Orientamento - ex Alternanza 
Scuola Lavoro; 

  
Considerato che la spesa prevista, di complessivi € 2.392,00, era stata imputata interamente nella 

Scheda Finanziaria P.2.11-Progetti Culturali Linguistici- 
; 
Accertato  che la classe 5^CC deve usufruire della quota di € 106,00 del premio del Concorso UCID, 

conseguito nell’anno scolastico 2021/2022, già collocati nella Scheda Finanziaria A.4.1-PCTO 
– ex Alternanza Scuola Lavoro- 

 
DETERMINA 

 
di imputare la spesa complessiva di € 2.392,00 sul Programma Annuale di questo Liceo 
nell’esercizio finanziario corrente nelle seguenti Schede Finanziarie così come segue: 
 

o P.2.11-Progetti Culturali Linguistici- per € 2.286,00; 
o A.4.1-PCTO – ex Alternanza Scuola Lavoro- per € 106,00; 

 
di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A per la regolare esecuzione; 
 
che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione 
trasparente “Provvedimenti - Provvedimenti Dirigenti – Determine attività negoziale” del sito web 
dell’istituzione scolastica. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 modificato dall’art 21 del d.lgs 56/2017 e dell’art. 5 della legge 241 
del 7 agosto 1990, viene nominata Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica 
Montagna Maria Luisa. 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                Maria Luisa Montagna 

         

 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003974 - 17/05/2023 - VI.2 - U
LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO DETERMINE - 0000058 - 17/05/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA


		2023-06-09T12:33:28+0200
	MARIA LUISA MONTAGNA




